
1647906 / 1797454  Pagina 4 van 4  

 

De raad van de gemeente Doetinchem; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders over bestemmingsplan 'Over de 
Beek 12-12a - 2023'; 
 
overwegende dat,  
 
- het ontwerpbestemmingsplan 'Over de Beek 12-12a - 2023' en de daarop betrekking 

hebbende stukken, met ingang van 28 september 2023 zes weken ter inzage hebben 
gelegen; 

- het bestemmingsplan 'Over de Beek 12-12a - 2023' wordt vastgesteld overeenkomstig 
de geometrisch bepaalde planobjecten met 
identificatienummer NL.IMRO.0222.BgB013-0002, waarbij als ondergrond is gebruikt de 
Basisregistratie Grootschalige Topografie (BGT), versie 06-07-2023 en de Digitale 
Kadastrale Kaart (DKK), versie 06-07-2023; 

 
gelet op het gestelde in afdeling 3.2 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
gelet het feit dat de beeldvormende raadsvergadering d.d. 11 oktober 2023 kennis heeft 
genomen van het bestemmingsplan; 
 
b e s l u i t : 
 
1. Het ontwerpbestemmingsplan 'Over de Beek 12-12a - 2023' vast te stellen als definitief 

bestemmingsplan, onder voorwaarden dat: 
a. er geen zienswijzen op het ontwerpbestemmingsplan worden ingediend; 
b. er na afloop van de terinzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan geen 

redenen zijn om het plan te wijzigen. 
2. Het besluit onder 1. in werking te laten treden op 30 november 2023. 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in zijn vergadering van 26 oktober 2023, 
 
 
 
 , griffier 
 
 
 
          , voorzitter 


